Приложение № 3
Д О Г О В О Р  №______
купли-продажи транспортного средства

город Котлас Архангельской области 			«___» __________ 2022 г.

Муниципальное предприятие «Горводоканал» в лице директора Чечерина Евгения Валерьевича, действующего на основании Устава предприятия, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет  договора.
1.1. Продавец передаёт в собственность Покупателю, а Покупатель принимает и оплачивает следующее транспортное средство (ТС):

	Идентификационный номер
	JMZUN8F128W675228

	Марка, модель ТС
	MAZDA BT-50

	Наименование (тип ТС)
	Грузовой-бортовой

	Категория ТС
	В

	Год изготовления ТС
	2007

	Модель, № двигателя
	WL AT886183

	Шасси (рама) №
	JMZUN8F128W675228

	Кузов (прицеп) №
	Отсутствует

	Цвет кузова (кабины)
	Черный

	Мощность двигателя, л.с. (кВТ)
	143 л.с. 105 кВт

	Рабочий объём двигателя, куб. см
	2500

	Тип двигателя
	Дизельный

	Экологический класс
	Четвертый

	Разрешенная максимальная масса, кг
	3030

	Масса без нагрузки, кг
	1968

	Организация-изготовитель ТС (страна)
	Авто Альянс (Тайланд)

	Одобрение типа ТС №
	РОСС JP.МТ02.Е.05042

	Страна вывоза
	Финляндия

	Серия, №, ТД, ТПО
	1000/9191/180208/0003151

	Таможенные ограничения
	Не установлены

	Свидетельство о регистрации ТС: серия, №, кем и когда выдано
	29 РН 192030 выдано ГИБДД Котласского ГОВД 12.03.2008 г.

	Гос. регистрационный знак ТС
на момент заключения договора
	Е597УМ 29

	Паспорт транспортного средства, номер, дата выдачи
	78 ТУ 716397, выдан 18.02.2008г.

1.2. Продавец гарантирует, что указанное в п. 1.1. настоящего договора транспортное средство не заложено, не находится в споре, под арестом, не обременено правами третьих лиц, не является предметом каких-либо иных сделок, ограничивающих право покупателя на распоряжение им, а также то, что данное транспортное средство полностью и надлежащим образом оформлено для реализации на территории РФ.
1.3. Продавец передаёт транспортное средство  Покупателю после осуществления им оплаты, установленной в п. 2.1. настоящего договора.
1.4. Транспортное средство передаётся по передаточному акту по адресу:                            Архангельская область, город Архангельск, ул. Октябрят, д. 27, корп. 1.
С транспортным средством Продавец передаёт Покупателю: паспорт транспортного средства (ПТС), свидетельство о регистрации транспортного средства, руководство по эксплуатации (при наличии).

2. Стоимость и порядок оплаты.
2.1. Продажная цена транспортного средства составляет _______ руб. 00 коп. (       тысяч рублей 00 копеек).
Цена транспортного средства является окончательной и изменению не подлежит.
2.2. Оплата стоимости приобретаемого транспортного средства производится Покупателем в день подписания сторонами настоящего договора в безналичном порядке путём перечисления денежных средств на указанный в разделе 4 договора банковский счёт Продавца.
Обязательства Покупателя по оплате считаются исполненными в день поступления денежных средств на банковский счёт Продавца.
Акт передачи-приёма транспортного средства подписывается сторонами незамедлительно после поступления в полном объёме денежных средств на банковский счёт Продавца.

3.  Прочие условия.
3.1. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут по основаниям, предусмотренным  действующим законодательством РФ.
3.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, и один экземпляр для представления в органы ГИБДД, все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.
3.3. Споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию во внесудебном порядке, то дело подлежит рассмотрению судом в соответствии с действующим законодательством РФ.
3.4. Покупатель вправе отказаться от исполнения договора, если Продавец отказывается передать Покупателю транспортное средство.
3.5. Покупатель гарантирует, что настоящая сделка для него не является крупной или сделкой с заинтересованностью. Отсутствуют какие-либо ограничения/препятствия для проведения настоящей сделки.

4. Адреса, банковские реквизиты и подписи сторон.

		Продавец:
Муниципальное предприятие «Горводоканал»
Юридический адрес:
165300, Архангельская область,
город Котлас, улица Некрасова, дом 2
Фактический и почтовый адрес:
165300, Архангельская область,
город Котлас, улица Ленина, дом 65
ИНН   2904002069
КПП 290401001
ОГРН  1022901027225
р/с 40602810504240100026
АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8637 ПАО СБЕРБАНК Г. АРХАНГЕЛЬСК К/с 30101810100000000601
Телефоны:
(881837) 2-08-15 (приёмная директора)
                2-01-30 (бухгалтерия)

Директор МП «Горводоканал»

___________________Е.В. Чечерин

м.п.

	Покупатель:

_____________________

А К Т
приема-передачи транспортного средства
(к договору купли-продажи транспортного средства  №___ от «____» _______2022 г.)

город Котлас Архангельской области 			«___» _________ 2022 г.

Муниципальное предприятие «Горводоканал» в лице директора Чечерина Евгения Валерьевича, действующего на основании Устава предприятия, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _____________________________________________________________________________ в лице ______________________________________________________________________, действующего на основании ____________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. Продавец передал в собственность Покупателю, а Покупатель принял транспортное средство (ТС):
	Идентификационный номер
	JMZUN8F128W675228

	Марка, модель ТС
	MAZDA BT-50

	Наименование (тип ТС)
	Грузовой-бортовой

	Категория ТС
	В

	Год изготовления ТС
	2007

	Модель, № двигателя
	WL AT886183

	Шасси (рама) №
	JMZUN8F128W675228

	Кузов (прицеп) №
	Отсутствует

	Цвет кузова (кабины)
	Черный

	Мощность двигателя, л.с. (кВТ)
	143 л.с. 105 кВт

	Рабочий объём двигателя, куб. см
	2500

	Тип двигателя
	Дизельный

	Экологический класс
	Четвертый

	Разрешенная максимальная масса, кг
	3030

	Масса без нагрузки, кг
	1968

	Организация-изготовитель ТС (страна)
	Авто Альянс (Тайланд)

	Одобрение типа ТС №
	РОСС JP.МТ02.Е.05042

	Страна вывоза
	Финляндия

	Серия, №, ТД, ТПО
	1000/9191/180208/0003151

	Таможенные ограничения
	Не установлены

	Свидетельство о регистрации ТС: серия, №, кем и когда выдано
	29 РН 192030 выдано ГИБДД Котласского ГОВД 12.03.2008 г.

	Гос. регистрационный знак ТС
на момент заключения договора
	Е597УМ 29

	Паспорт транспортного средства, номер, дата выдачи
	78 ТУ 716397, выдан 18.02.2008г.

2. Претензий по техническому состоянию и комплектности транспортного средства  Покупатель к Продавцу не имеет.

	Продавец:
Муниципальное предприятие  «Горводоканал»

Директор

__________________ Е.В. Чечерина
М.П.
	Покупатель:

[bookmark: _GoBack]

Приложение №

3

Д

О

Г

О

В

О

Р

№______

купли

-

продажи

транспортного средства

город Котлас Архангельской области

«___» __________ 2022 г.

М

униципальное предприятие «Горводоканал»

в лице директора Чечерина

Евгения Валерьевича, действующего на основании Устава предприятия, именуемое в

даль

нейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________, именуемое в

дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. Предмет  договора.

1.1. Продавец передаёт в собственность Покупателю, а Покупатель приним

ает и

оплачивает следующее транспортное средство (ТС):

Идентификационный номер

JMZUN8F128W675228

Марка, модель ТС

MAZDA BT

-

50

Наименование (тип ТС)

Грузовой

-

бортовой

Категория ТС

В

Год изготовления ТС

2007

Модель, № двигателя

WL AT886183

Шасси

(рама) №

JMZUN8F128W675228

Кузов (прицеп) №

Отсутствует

Цвет кузова (кабины)

Черный

Мощность двигателя, л.с. (кВТ)

143 л.с. 105 кВт

Рабочий объём двигателя, куб. см

2

5

00

Тип двигателя

Дизельный

Экологический класс

Четвертый

Разрешенная максимальная

масса, кг

3030

Масса без нагрузки, кг

1968

Организация

-

изготовитель ТС

(страна)

Авто Альянс (Тайланд)

Одобрение типа ТС №

РОСС

JP

.МТ02.Е.0

5042

Страна вывоза

Финляндия

Серия, №, ТД, ТПО

1000/9191/180208/0003151

Таможенные ограничения

Не установлены

Свидетельство о регистрации ТС:

серия, №, кем и когда выдано

29 Р

Н

192030

выдано ГИБДД Котласского

ГОВД 12.03.2008 г.

Приложение №  3   Д   О   Г   О   В   О   Р    №______   купли - продажи  транспортного средства         город Котлас Архангельской области        «___» __________ 2022 г.       М униципальное предприятие «Горводоканал»   в лице директора Чечерина  Евгения Валерьевича, действующего на основании Устава предприятия, именуемое в  даль нейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________, именуемое в  дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о  нижеследующем:     1. Предмет  договора.   1.1. Продавец передаёт в собственность Покупателю, а Покупатель приним ает и  оплачивает следующее транспортное средство (ТС):

Идентификационный номер    JMZUN8F128W675228

Марка, модель ТС  MAZDA BT - 50

Наименование (тип ТС)  Грузовой - бортовой

Категория ТС  В

Год изготовления ТС  2007

Модель, № двигателя   WL AT886183

Шасси  (рама) №  JMZUN8F128W675228

Кузов (прицеп) №  Отсутствует

Цвет кузова (кабины)  Черный

Мощность двигателя, л.с. (кВТ)  143 л.с. 105 кВт

Рабочий объём двигателя, куб. см  2 5 00

Тип двигателя   Дизельный

Экологический класс  Четвертый

Разрешенная максимальная   масса, кг  3030

Масса без нагрузки, кг  1968

Организация - изготовитель ТС  (страна)  Авто Альянс (Тайланд)

Одобрение типа ТС №  РОСС  JP .МТ02.Е.0 5042

Страна вывоза  Финляндия

Серия, №, ТД, ТПО  1000/9191/180208/0003151

Таможенные ограничения   Не установлены

Свидетельство о регистрации ТС:  серия, №, кем и когда выдано  29 Р Н   192030   выдано ГИБДД Котласского  ГОВД 12.03.2008 г.